
UCHWAŁA NR XXVII/276/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 29 czerwca 2016r. 
 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Szczecinek za pierwsze półrocze, oraz informacji o kształtowaniu się  

wieloletniej prognozy finansowej 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 j.t.) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 

1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 

1854, poz. 1890 i poz. 2150, z 2016 r. poz.195), Rada Gminy Szczecinek uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Szczecinek za pierwsze półrocze oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.  

§ 2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Szczecinek za I półrocze powinna 

obejmować: 

1. Część tabelaryczną zawierającą: 

1) zestawienie dochodów budżetu gminy według źródeł powstania; 

2) zestawienie dochodów budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej z wyodrębnieniem dochodów bieżących i majątkowych; 

3) zestawienie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami; 

4) zestawienie wydatków budżetu według działów i rozdziałów; 

5) zestawienie wydatków budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej z podziałem na bieżące i majątkowe; 

6) zestawienie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami; 

7) zestawienie realizacji wydatków inwestycyjnych; 

8) planowane i wykonane przychody i rozchody budżetu; 

9) informację o stanie należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

2. Część opisową zawierającą ogólną informację na temat wykonania dochodów i wydatków 

za I półrocze.  

 

§ 3. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć ujętych w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej sporządza się w formie opisowej. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr X/81/2011 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 września 2011 r. 

w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Szczecinek za pierwsze półrocze. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2016-07-06T09:50:19+0200




